ПРОТАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    02.12. 2016                                                   №   22                                           с. Протасово

О признании утратившим силу решения
Протасовского сельского Совета депутатов
 №2  от 16.04.2014г  «Об утверждении Положения
 о порядке осуществления муниципального
контроля за  сохранностью автомобильных дорог
 местного значения в границах населенных пунктов
 муниципального образования Протасовский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, Протасовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Протасовского сельского Совета депутатов   №2  от 16.04.2014г  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Протасовский сельсовет»
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации Протасовского сельсовета.

Глава Протасовского сельсовета			                                  Р.В.Турова